
 

INFORMACJE SAMORZĄDU 

UCZNIOWSKIEGO 

MARZEC 

8 marca DZIEŃ KOBIET 

Jak zapewne wszystkim wiadomo ósmego marca obchodzimy Dzień Kobiet - międzynarodowe święto, 

które ma swoje korzenie w początkach XX wieku. Aktualnie ten dzień dla większości jest miłą tradycją 

i kojarzy się z widokiem kolejek do kwiaciarni       Samorząd Uczniowski ogłasza 8 marca “Dniem zamiany 

ról” - chcąc sprawić, aby ten dzień był wyjątkowy oraz pełen uśmiechu na twarzach proponujemy, aby 

wszystkie Panie (również te z grona pedagogicznego) przebrały się za Panów  

i odwrotnie       UWAGA tego dnia odwaga może nabrać innego znaczenia....    

Jak zawsze czekamy na fotorelacje – samorzad.miedzyborow@gmail.com 
 

16 marca DZIEŃ PANDY 

Ten sympatyczny zwierzak, który widnieje na logo organizacji WWF, zagrożony jest wyginięciem. 

Powodem jest stopniowe ograniczanie obszarów, na których żyje oraz niska rozrodczość. Dzień Pandy 

ma na celu pomóc przetrwać jej w świecie coraz bardziej zdominowanym przez ludzi i cywilizację. 

Zaznaczmy nasze wsparcie i tego dnia bądźmy ubrani w czarno-białe kolory. 

 

17 marca ŚWIATOWY DZIEŃ SNU  

Święto obchodzone corocznie w ostatni piątek przed równonocą wiosenną. Jego celem jest promowanie 

korzyści płynących z prawidłowego i zdrowego snu oraz poszerzenie świadomości o zaburzeniach snu. To 

niepowtarzalna okazja do pojawienia się w szkole w szlafroku, piżamie bądź koszuli nocnej, z ukochaną 

przytulanką, poduszeczką, czy z wałkami na głowie. 

 

21 marca DZIEŃ BEZ PLECAKA 

Samorząd Uczniowski ogłasza 21 marca - Dniem Bez Plecaka, tym samym uczniowie z klas IV-VIII, tego 

dnia przynoszą podręczniki i przybory jak zawsze, aczkolwiek nie mogą ich zapakować do tradycyjnych 

plecaków!!! 😊   Zabawa polega na tym, aby korzystając ze swojej kreatywności i sprytu czymś ten 

plecak zastąpić. Zachęcamy do poszukiwania niebanalnych zamienników, jednak prosimy pamiętać o 

wspólnym bezpieczeństwie i konieczności przemieszczania się po szkole (m.in. schody). 

Jak zawsze czekamy na fotorelacje – samorzad.miedzyborow@gmail.com 

 

21 marca “NIE SAMĄ NAUKĄ ŻYJE SZKOŁA” 

Klasa VIa zaprasza na kiermasz pyszności 😊 

 

24 marca DZIEŃ BEZ PRACY DOMOWEJ  

 

28 marca - DZIEŃ ŻELKÓW 

Choć są niezdrowe i przyklejają się do zębów, to ze względu na smak, różnorodność kolorów, kształtów 

i tak mają rzesze fanów zarówno wśród dzieci jak i dorosłych. 28 marca można je bezkarnie zjeść.  

A do szkoły przychodzimy ubrani żelkowo-kolorowo 😉  

 
 

 

 

 

SPOTKANIA SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO – KAŻDY CZWARTEK GODZ. 11:30 SALA 114. 

LOGO SZKOŁY MOŻNA ZAKUPIĆ U OPIEKUNA SU – MARTY MIKŁASZ KOSZT 2,50 ZŁ. 
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